
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1357/2024 

WÓJTA GMINY OZORKÓW 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Ozorków na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) art. 111 pkt. 1 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, poz. 232) oraz § 17 pkt 6 Uchwały Nr LXXXII/585/23 Rady Gminy 

Ozorków z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ozorków na 2024 rok,  zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Ozorków na 2024 rok po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Ozorków na 2024 rok po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

  

 

Wójt Gminy Ozorków 

 

 

Tomasz Komorowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 8941



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1357/2024 

Wójta Gminy Ozorków 

z dnia 21 marca 2024 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY OZORKÓW NA 2024 ROK 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 10 103 824,23 0,00 10 218,00 10 114 042,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 322 348,23 0,00 10 218,00 332 566,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 22 348,23 0,00 10 218,00 32 566,23 

bieżące razem: 36 905 245,23 0,00 10 218,00 36 915 463,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 13 692 442,06 0,00 0,00 13 692 442,06 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
103 451,46 0,00 0,00 103 451,46 

Ogółem: 50 597 687,29 0,00 10 218,00 50 607 905,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
103 451,46 0,00 0,00 103 451,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8941



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1357/2024 

Wójta Gminy Ozorków 

z dnia 21 marca 2024 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY OZORKÓW NA 2024 ROK 

Wydatki 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15 156 477,00 14 994 477,00 14 558 596,00 11 807 700,61 2 750 895,39 0,00 435 881,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 236,00 2 236,00 2 236,00 161,21 2 074,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 158 713,00 14 996 713,00 14 560 832,00 11 807 861,82 2 752 970,18 0,00 435 881,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10 186 450,36 10 035 450,36 9 721 450,36 8 730 053,61 991 396,75 0,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 123,06 1 123,06 1 123,06 161,21 961,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 187 573,42 10 036 573,42 9 722 573,42 8 730 214,82 992 358,60 0,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 961,85 961,85 961,85 0,00 961,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 961,85 961,85 961,85 0,00 961,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 584,36 584,36 584,36 584,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 134,86 134,86 134,86 134,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 719,22 719,22 719,22 719,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 114,25 114,25 114,25 114,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26,35 26,35 26,35 26,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 140,60 140,60 140,60 140,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 1 826 529,33 1 815 529,33 1 786 779,33 959 865,69 826 913,64 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 862,94 862,94 862,94 0,00 862,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 827 392,27 1 816 392,27 1 787 642,27 959 865,69 827 776,58 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 1 611,64 1 611,64 1 611,64 0,00 1 611,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 862,94 862,94 862,94 0,00 862,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8941



po zmianach 2 474,58 2 474,58 2 474,58 0,00 2 474,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 730 669,00 730 669,00 730 669,00 0,00 730 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 730 919,00 730 919,00 730 919,00 0,00 730 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 251 503,00 2 251 503,00 1 603 595,00 1 028 113,00 575 482,00 0,00 647 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 734,00 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 252 237,00 2 252 237,00 1 603 595,00 1 028 113,00 575 482,00 0,00 648 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 252 342,00 252 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 635,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 252 977,00 252 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

przed zmianą 1 271,00 1 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 635,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 906,00 1 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 68 103,00 68 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 202,00 68 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

przed zmianą 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 259,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 5 088,00 5 088,00 48,00 0,00 48,00 0,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 612,00 612,00 12,00 0,00 12,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 700,00 5 700,00 60,00 0,00 60,00 0,00 5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 5 088,00 5 088,00 48,00 0,00 48,00 0,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 612,00 612,00 12,00 0,00 12,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 700,00 5 700,00 60,00 0,00 60,00 0,00 5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 
przed zmianą 2 789 097,00 2 789 097,00 595 124,60 481 946,50 113 178,10 0,00 2 193 972,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 636,00 6 636,00 1 251,30 368,00 883,30 0,00 5 384,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8941



po zmianach 2 795 733,00 2 795 733,00 596 375,90 482 314,50 114 061,40 0,00 2 199 357,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2 685 156,00 2 685 156,00 491 183,60 468 315,50 22 868,10 0,00 2 193 972,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 636,00 6 636,00 1 251,30 368,00 883,30 0,00 5 384,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 691 792,00 2 691 792,00 492 434,90 468 683,50 23 751,40 0,00 2 199 357,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

przed zmianą 9 905,40 9 905,40 0,00 0,00 0,00 0,00 9 905,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 384,70 5 384,70 0,00 0,00 0,00 0,00 5 384,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 290,10 15 290,10 0,00 0,00 0,00 0,00 15 290,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61,00 61,00 61,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 61,00 61,00 61,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 312,00 312,00 312,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 312,00 312,00 312,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56,00 56,00 56,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56,00 56,00 56,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 1 644,60 1 644,60 1 644,60 0,00 1 644,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 822,30 822,30 822,30 0,00 822,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 466,90 2 466,90 2 466,90 0,00 2 466,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 54 170 911,54 39 061 037,69 33 909 182,10 19 989 262,93 13 919 919,17 1 274 654,19 3 716 201,40 0,00 0,00 161 000,00 15 109 873,85 15 109 873,85 182 385,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 218,00 10 218,00 3 499,30 529,21 2 970,09 0,00 6 718,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 181 129,54 39 071 255,69 33 912 681,40 19 989 792,14 13 922 889,26 1 274 654,19 3 722 920,10 0,00 0,00 161 000,00 15 109 873,85 15 109 873,85 182 385,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8941


		2024-11-05T13:29:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




